

جلسه بررسی مشکلات کارخانه شیر وارنا برگزار شد

با حضور فرماندار شهرستان ورامین ، جلسه بررسی مشکلات کارخانه شیر وارنا برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ورامین ، در این جلسه که با حضور مسئولان کارخانه ، مسئولان قضایی و نمایندگان برخی شرکت های تولیدی صنایع لبنی در محل فرمانداری ورامین برگزار شد ، مسائل و مشکلات این کارخانه مورد بررسی قرار گرفت.

فرماندار ورامین در این جلسه گفت : ظرفیت تولید کارخانه روزانه یک هزار تن محصولات لبنی است و این در حالی است که از همان ابتدای راه اندازی این واحد تولیدی ، این کارخانه هیچ گاه به ظرفیت اسمی خود نرسید.

محمدرضا یوسفی گفت : در دورانی که کارخانه شیر وارنا در اوج میزان تولید و صادرات قرار داشت ، میزان تولید روزانه به 200 تن هم نرسید و برای کارخانه ای که ظرفیت آن هزار تن است ، این میزان تولید یعنی کارخانه نمی تواند به تولید اقتصادی دست پیدا کند و یقینا با مشکل مواجه می شود.

وی افزود : دولت با پرداخت 250 میلیارد تومان ، سهم عمده ای در راه اندازی این کارخانه تولیدی دارد و نباید اجازه داد مشکلاتی که از سال 90 و پس از فوت مالک اصلی کارخانه به وجود آمد ، چرخ این واحد تولیدی را از حرکت بازدارد.

یوسفی بیان کرد: کارخانه شیر وارنا ، 5 شرکت دیگر را نیز به صورت هلدینگ در چرخه مدیریتی خود دارد که مشکلات هر یک از این شرکت های وابسته نیز به مشکلات خود کارخانه افزوده تا جایی که امروز شاهد تعطیلی آن هستیم.

وی افزود : طی هفته های اخیر ، جلسه ای تخصصی با حضور استاندار و معاونین استانداری تهران ، مسئولان قضایی استان تهران و مسئولان کارخانه در خصوص رفع مشکلات این واحد تولیدی مهم در محل استانداری تهران برگزار شد و تصمیمات مناسبی برای برون رفت از این مشکل اتخاذ گردید.

فرماندار ورامین گفت : استاندار تهران قول داد تا در خصوص ارائه تسهیلات بانکی و رفع مشکلات معوقه های تسهیلات بیشترین همکاری را با مجموعه کارخانه و شهرستان ورامین داشته باشد.

وی بیان کرد: با برگزاری چندین جلسه تخصصی با حضور مالکان کارخانه ، مسئولان قضایی ، شرکت های موفق در امر تولید محصولات لبنی و وکلای زبده قضایی ، راه های برون رفت از مشکل کارخانه مورد بررسی قرار گرفته که در صورت طی کردن مسیر درست ، هدفمند و قانونی می توان به راه اندازی مجدد این واحد تولیدی امیدوار بود.

یوسفی تصریح کرد: کارخانه وارنا سرمایه ملی است و همه آن به مالک تعلق ندارد و نباید اجازه داد تا سوء مدیریت این کارخانه به تعطیلی بکشاند. وی گفت : در شهرستانی که سالانه 140 هزار تن شیر تولید می شود ، فعالیت کارخانه شیر وارنا اولویت اصلی مسئولان است.